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BARRIER BASE COAT 
Hauraille ja kuiville kynsille tarkoitettu aluslakka 
Kosteuttaa kynsiä ja palauttaa niille joustavuuden  
 
Mavalan Barrier Base Coat –aluslakka muodostaa 
suojaavan kerroksen kynnen ja kynsilakan väliin. Se 
sisältää Proflex-nimisen yhdisteen, joka koostuu 
keratiinista, kalsiumista ja silkin aminohapoista. Yhdiste on 
kehitetty suojaamaan hauraita, kuivia kynsiä kosteuden 
haihtumiselta, liuskottumiselta ja lohkeilulta. Tämän lisäksi 
Barrier Base Coat –aluslakka parantaa kynsilakan 
levittyvyyttä ja saa lakkauksen kestämään pitkään.  
Suojaava Barrier Base Coat –aluslakka sopii erityisen 
hyvin kuiville tai keltaisiksi värjääntyneille kynsille. Kynsien 
kasvaessa niiden väri kirkastuu ja niistä tulee aiempaa 
vahvemmat ja joustavammat. 
Pesuaineet, iskut ja kolhut rasittavat erityisesti kuivia, h
joidenkin kynsilakkojen sisältämät aineosat saattavat kuivattaa kynsiä ja tehdä niistä
entistä hauraammat ja ohuemmat. Mavalan kehittämä Barrier Base Coat –aluslakka 
suojaa kynsiä ulkopuolisilta rasituksilta ja kosteuden haihtumiselta. Lisäksi Barrier B
Coat –aluslakka sopii erityisen hyvin keltaisiksi värjääntyneille kynsille. Vaikka alusl
poistakaan kynsistä keltaista väriä, se suojaa kynsiä, jolloin kynsien väri kirkastuu niiden 
kasvaessa.   
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Käyttö: 

1. Kynnet puhdistetaan huolellisesti kynsilakanpoistoaineella ennen aluslakan 
levittämistä. 

2. Kerros Barrier Base Coat –aluslakkaa levitetään kynnelle. 
3. Aluslakkakerroksen annetaan kuivua hyvin ennen värilakan levittämistä. 
4. Barrier Base Coat on aluslakka, joten sitä ei tulisi käyttää yksinään kynsilakan 

tavoin. 
 
Barrier Base Coat –aluslakka 10 ml, suositushinta 11,00 euroa. 
 
Mavalan uusi aluslakka tullee myyntiin elokuussa 2009. 
 
Tuotekuvan saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=373
 
Mavalan Barrier Base Coat –aluslakan tiedote on tallennettu upea.fi-nettisivustomme 
mediaosioon. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti:anne.sario@berner.fi. 
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